



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# H & B Holding Danmark ApS

Grenåvej 19B, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 61 46 63

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

Ole Bo Svenningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H & B Holding Danmark ApS Grenåvej 19B 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 61 46 63 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Bo Svenningsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	STATERA Administration ApS, Dalgårdsvej 20, Thorsager, 8410 Rønde
<b>Kapitalinteresse</b>	Skødstrup Trædrejeri af 1986 ApS, Rønde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2021/22 blev der udmeldt et forventet resultat før skat for 2022/23 på niveau med tidligere år.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 2.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af færre indtægter fra selskabets kapitalandele.

Der har ikke været nogle efterfølgende regulerende begivenheder.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 1.188 t.kr., nemlig fra 2.405 t.kr. til 3.593 t.kr.

### Den forventede udvikling

I den kommende regnskabsperiode forventer ledelsen at årsregnskabet vil være på samme niveau som det netop afsluttet regnskab.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.758</b>	<b>-13.705</b>
Indtægt af kapitalinteresse	424.278	2.227.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.015	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.737	-22.028
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.798</b>	<b>2.192.157</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>369.798</b>	<b>2.192.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.513.722	2.227.890
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.765.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>369.798</b>	<b>2.192.157</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	3.527.554	4.633.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.527.554</u>	<u>4.633.277</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.527.554</u></b>	<b><u>4.633.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.970	0
Tilgodehavender i alt	<u>172.970</u>	<u>0</u>
1 Likvide beholdninger	<u>3.593.085</u>	<u>2.404.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.766.055</u></b>	<b><u>2.404.935</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.293.609</u></b>	<b><u>7.038.212</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.949.555	4.463.277
Overført resultat	4.097.754	2.332.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.290.109</u></b>	<b><u>7.034.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.293.609</u></b>	<b><u>7.038.212</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Likvide beholdninger

#### Note til aftaleindskud

Der er særlige vilkår forbundet med indskudet på aftalekontoen på 3.400 t.kr.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.